1

EDITAL Nº 006/2023.

CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Processo de Escolha para o cargo de Conselheiros
Tutelares, nomeada pela Resolução CMDCA nº 006/2023, e, no uso das atribuições que
lhes confere a Lei Municipal Nº 007 de 08 de março de 2023 e considerando o disposto
na Resolução do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ Nº 909/2023 alterada
pela RESOLUÇÃO 915/2023

RESOLVE;

1.0 Ficam convocados todos os CANDIDATOS que obtiveram suas CANDIDATURAS

HABILITADAS, a comparecerem no dia 17 de agosto de 2023, às 13 horas, no

Departamento de Assistência Social, localizado no Prédio da Prefeitura, para

fazer as fotos que integrarão as urnas eletrônicas. Estas fotos, são de inteira

responsabilidade do Candidato, sendo foto individual em arquivo digital, no

formato retrato em JPG, no tamanho 161 x 225 pixels (L x A), profundidade

24bpp;

1.1 Não será realizado o referido atendimento em outro dia ou horário;

FICAM CONVOCADOS:

NOME DO CANDIDATO

Celia Rocha Carvalho

Mareci Aparecida de Oliviera

Roseli Cecchin

Solange dos Santos Stanqueviski

Suellen Rhoden do Amaral

Suzana Rekssua

Mariópolis, 08 de agosto de 2023.

Comissão Especial